

Junior-SM på Ruddalen



GULD MEDALJÖR. Tilda Carlsson fick till ett praktlopp på 3000 meter vid junior-SM på Ruddalen, och vann därmed både distansen och sammanlagt. Bild: John Skoglund

Guldregn över SKT

Tilda och Nils placerade sig överst på pallen

Från sjuksängen till överst på prispallen. Jodå, det går alldeles utmärkt om man heter Tilda Carlsson, 17, och tävlar för SK Trollhättan. - Jag fick till ett bra lopp när det som bäst behövdes.

GÖTEBORG. SKT är mer än bara olympiern David Andersson, det visade klubbkompisarna vid junior-SM på Ruddalen den gångna helgen. Det blev ju dubbla guld, både i herr- och damjunior-klassen, där Tilda Carlssons seger överraskade mest.

- Jag hade feber i veckan och trodde inte jag skulle komma till start överhuvudtaget. Nu låg hon tvåa inför avslutande 3000-metersloppet, och behövde plocka in tre sekunder på då ledande Ella Erkmán.

Det gjorde hon med råge, marginalen till Ella blev 18 sekunder, och därför blev det dubbla guld för Tilda, både på den avslutande distansen och sammanlagt.

Hon bor i Göteborg, men bytte till SKT till den här säsongen för att tränas av Mattias Hadders, förbundskaptenen som är på väg till Sotji.

Nils van der Poel's SM-guld var däremot mer väntade, när han väl parerat det kraftiga felskåret på inledande 500 meter.

- Ett fall där hade varit svårt att reparera, säger Nils, som kunde summra SM-helgen med fem medaljer.

Facit säger fyra guld (3000, 1500, 5000 meter och sammanlagt) och ett brons (500 meter).

Väl i ledning gällde det i princip att han höll sig



GULD MEDALJÖR. Efter att ha parerat felskåret på 500 meter dominerade Nils van der Poel herrjunior-klassen, och åkte hem med totalt fyra SM-guld. Bild: John Skoglund

på benen i de återstående loppen.

Och det gjorde SKT-åkaren:

- Fyra SM-guld är bra, men det sammanlagt smäller lite högre.

Utöver de båda SM-guld-

medaljörerna deltog även Ilanna van der Poel (fyra sammanlagt) och Wilhelm Ekensskär (åtta) i JSM från Trollhättan.

ULF THURESSON
ulf.thuresson@ttela.se
0521-57 58 42

Så är läget med THC-spelarna

TROLLHÄTTAN. Scenerna var otäcka vid fredagens match mellan Trollhättans HC och HC Lidköping, och två gånger om fick ambulans kallas till Slättbergshallen för att ta hand om hemmaspelare.

Men både Sebastian Hagselius och Johan Wackfeldt ser ut att ha klarat sig hyfsat.

Hagselius gick på en riktig propp och blev liggande på isen.

- Men det är inga skettsskador, däremot är han rejält mörbultad. Vi räknar

dock med att han är i träning i mitten av veckan, säger Peter Karlsson, THC:s assisterande tränare.

Något sämre ser det ut för Johan Wackfeldt som fick en motståndarklubba i veka livet (Lidköpings Anders Nordberg fick matchstraff för tilltaget).

- Blir det operation har han spelat klart för säsongen, annars är han nog tillbaka om ett par veckor, säger Karlsson.

ULF THURESSON

Grästorps får kvala sig kvar

ISHOCKEY. Nu är det definitivt, det som i praktiken varit klart ett tag.

Grästorps får ta vägen om kvalserien för att försöka förnya division 1-mandatet, det står klart efter 1-4 (0-2, 1-0, 0-2) mot Västervik.

En match där ett reduceringsmål (1-2) av Jonas Lönn, med bara sex sekunder kvar av andra perioden, gav hemmalaget hopp, men där de serieledande gästerna såg till att göra två mål i upptakten av sista akten.

Det betyder kvalserien för Grästorps.

ULF THURESSON

Reservbetonat HK Brätte föll i Tibro

HANDBOLL. Brättes damlag tvingades resa till Tibro med ett reservbetonat lag, bland annat fick man undvara sina två målvakter. I mål ställdes utespelaren Andrea Radic, som gjorde en bra insats, men Tibro vann med 27-17 (12-9) i division 3.

- Vi var i underläge med 6-1 efter sju minuters spel. Sista kvarten av första halvlek såg dock riktigt bra ut och vi var bara tre bollar efter inför andra halvlek, sa Bertil Lindh, tränare i Brätte.

Tränarberöm till spelförledaren Anna Pettersson och kantspelaren Olivia Nyman.

Mål, Brätte: Anna Pettersson 4, Olivia Nyman 3, Ida Uhlín 3, Emma Lind 2, Amra Kasibovic 2, Klara Linder, Felicia Thudén och Naricia Colakovic.

STINSEN ANDERSSON

Slussen föll i jämn kamp med ettan

BANDY. Slussen tog sent på fredagskvällen emot serieledande Källands BK i bandy's division 2 Västergötland.

Matchen slutade 5-7 efter 3-4 i paus.

Matchen blev jämn, Källand hade dock en ledning med 3-1 efter 13 minuters spel, men Slussen kom igen och gick fram till tre lika efter en halvtimme.

Källand tog på nytt ledningen en stund innan halvtidsvilan.

Slussen började andra halvlek med att kvittera till 4-4, men Källand återtog ledningen och kunde även göra 4-6 och den ledningen orkade inte Slussen hämta ikapp.

Mål, Slussen: Robin Söder 2, Robert Rahm, Marcus Bryggman, Daniel Larsson.



FINSK SISU. Inka Virpi blev tremålsskytt när IBK Vänersborg krossade Borås med 10-1. Bild: Sictor Bernmark

Dyrköpt seger för IBK

IBK Vänersborg fick som väntat inga problem med nollpoängaren Borås. Men segern blev dyrköpt, Negjimiye Beka fick lämna Daltorphyallen i ambulans.

BORÅS. Programmenlig stor-seger således för serieledande Vänersborg, men trots det var tränaren Patrik Thulin allt annat än glad efter matchen.

Anledningen var den fulsmäll Negjimiye Beka fick i den tredje perioden.

- Det påminde om ishockey, och var jävligt onödigt,

Innebandy, div 2
Borås i Vänersborg 16

speciellt som ställningen då var 9-1 till oss, säger Thulin. Nu blev det ambulansfärd till Borås lasarett för röntgen, och Beka fanns inte med när spelarbussen rullade mot Vänersborg.

Matchen då?
Som väntat odramatisk, möjligen bortsett från den första perioden.

- Vi hade lite problem där, men kände absolut ingen

oro, Borås ville bara hålla ned siffrorna.

Och med facit i hand: Det gick så där...

Inte ens det faktum att det blev ett spelavbrott på en kvart i samband med Bekas skada fick Vänersborg att komma av sig:

- Vi hanterade det på ett bra sätt, tyckte Thulin.

Allra bäst backen Nathalie Kvist som gjorde tre mål under de fem minuter som hemmalagets Åsa Johansson satt utvisad.

Vänersborgs mål: Inka Virpi 3, Nathalie Kvist 3,

Ximena Pettersson 2, Maria Olsson 2, Mathilda Bodin 2, Ida Fält, Malin Hedlund-Karlsson, Negjimiye Beka och Belinda Johansson.

✓ Redan i fredags förstärkte IBK sin trupp med två spelare; målvakten Viktoria Hummerhielm och Elvira Voinier, 17, från IBK Elfhög.

- Vi lånar Elvira säsongen ut, en rivig och snabb spelare med rätt inställning, beskriver Thulin.

ULF THURESSON
ulf.thuresson@ttela.se
0521-57 58 42